СВЕДЕНИЯ

об имущественном положении и доходах муниципальных служащих  

администрации Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края  

и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Ф.И.О

муниципального служащего
	Должность
	Общая сумма доходов за 2020 г (руб)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Движимое имущество

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	

	Бурденко Александр Николаевич

Супруга


	Глава сельсовета
	701 255,52
   349 398,04
	Жилой дом 
(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Полевой участок

(общ. дол. собственность
3/6)

Жилой дом 
(в пользовании)

Земельный участок

(в пользовании)

Полевой участок

(общ. дол. собственность
1/6)
	97,5
5500
978000
97,5
5500

978000

	Газ -3110, 1999 г
1) Москвич 412, 1981г;
2) лифан 215800, 2015 г.


	Терентьева Елена Викторовна

Супруг
	Секретарь 
	383 128,55
-
	Комната

(собственность)

Комната

(собственность)

Полевой  участок

(общ. дол.собств. 3/186)

Квартира

(в пользовании)

Земельный участок

(в пользовании)

-
	12,5

9,4

10106000
62,5

1600

-
	1) ВАЗ 21060, 1997г;
2) ТОЙОТА CAMPY, 2008г

                -
           


